南一ファミリー自治会だより
2025年5月1日（第168号）東海岸南一丁目自治会

安心で住みよい街づくり

【報告】 総会の開催（4月19日）

隣組長（班長）定数62名に対し、出席者30名、

委任状提出者22名の過半数をもって 総会は成立し、

丸山会長の議事進行によりすべての議案について承認されました。

ご協力ありがとうございました。

津波警報発表時の避難・誘導についての講習会

総会終了後、茅ヶ崎市役所防災対策課の中山氏・山ノ上氏

から津波警報発表時の避難行動等について総会参加者

で聴講しました。

また講演終了後、実際にうみかぜテラスでの

避難方法を体験・確認しました。

	スライド 1